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

Martin de Sá: 
Sobrado em condomínio 

com três dormitórios, 
sala, coz., dois banheiros 

área de serviço e 
garagem e churrasqueira. 

320 mil reais

Pontal Santa Marina: 
Sobrado em condomínio 
com duas suítes, sala, 
cozinha, banheiro, área 

de serviço e duas 
vagas de garagem. 

280 mil reais

Aruan: 
Sobrado com 05 dorms.
sendo uma suíte, sala, 

coz.,  banh., área de ser., 
e 4 vagas de garagem, 
piscina e churrasqueira. 

800 mil reais

Golfinho: 
Casa nova com dois 
dormitórios sendo 

uma suíte sala cozinha 
banh., área de serviço e 

garagem e escritório. 
320 mil reais

Jardim Palmeiras: 
Sobrado em condomínio 
c/ dois dorms., sala, coz., 
dois banheiros área de 

serviço e duas vagas de 
garagem e quintal lateral. 

260 mil reais

Martin de Sá: 
Apto térreo com três 

dorms., sendo uma suíte 
sala coz., banh., área de 
serviço e duas vagas de 
garagem e chur. e pisc.

350 mil reais

Sumaré: 
Apto com dois dorms., 

sala coz., banheiro 
área de serviço e 

gar. e chur. e piscina.
350 mil reais

Centro: 
Sobrado tripex novo 
em cond. fechado 

c/duas suítes, sala, 
coz., banheiro área de 

serviço e garagem.
550 mil reais

POUSO FRIO
Chácara com 

2.450m²
Fundo para a Represa

Sem construção
R$ 65 mil

Aceita carro Martin de Sá - Locação
Sobrados novos em condomínio fechado com PISCINA, 
com dois dormitórios, sala/ cozinha americana, 
dois banheiros área de serviço e garagem
Aluguel 2.200,00 com condomínio e iptu incluso
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PRAZO DE 30 DIAS, EXPEDIDO NOS AUTOS DA Ação 
de Usucapião, PROCESSO nº 1003069-96.2024.8.26.0126 
O(A) MM. Juiz (a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro 
de Caraguatatuba. Estado de São Paulo, Dr(a). GIL-
BERTO ALABY SOUBIHE FILHO, na forma da Lei, etc. 
FAZ SABER aos réus ausentes, incertos, desconhecidos, even-
tuais interessados, bem como seus cônjuges e/ou sucessores, 
que Benedito Tadeu de Souza  Silva  e sua esposa, Carolina 
Mota Faria De Souza ajuizaram ação de USUCAPIÃO, visando 
um imóvel localizado na Rua Orlando Silva, n. 101, Bairro Mas-
saguaçu, correspondente ao Lote 15 da Quadra H, cadastro fiscal 
n. 08.756.015 com área de 460,22m², alegando posse mansa e 
pacífica no prazo legal, Estando em termos, expede-se o presen-
te edital para citação dos supramencionados para, no prazo de 
15(quinze) dias úteis, a fluir após o prazo de 30 dias. Não sendo 
contestada a ação, o réu será considerado revel, caso em que 
será nomeado curador especial. Será o presente edital, por extra-
to, afixado e publicado na forma da lei, NADA MAIS. Dado e pas-
sado nesta cidade de Caraguatatuba, aos 7 de outubro de 2024.

EDITAL DE CITAÇÃO 

Apto. Martin de Sá 
500m da praia/ 2 dor. 
demais depend./ 
1 vaga R$ 450 mil 
CRECI: 212177F 
(012) 98109-3364

VD terreno Massa-
guaçu murado e ater-
rado próximo a praia 
/ at.300 / R$ 250 mil/ 
Creci 149073-F/ 12 
982559101

VD casa Jd. Casa 
Branca c/ edícula 
assobradada/ Escri-
tura Definitiva/ R$ 
650 mil (12) 99613-
5196 Creci 119216F

VD Sobrado Britâ-
nia 4 dor. (2 suítes), 
piscina e área gour-
met R$ 1.650.000,00 
CRECI: 242.473F 
(12) 99202-9503

 
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM SERVIÇOS 

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CARAGUATATUBA 
 
 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 

CAMPANHA SALARIAL- 2025 
 
 

A diretoria do Sindicato dos Trabalhadores em Serviços Públicos Municipais de 
Caraguatatuba-SP, ENTIDADE SINDICAL de primeiro grau, devidamente inscrita no 
CNPJ 57. 912.496/0001-97, através de sua PRESIDENTE, ALEXANDRA DAMASO 
FACHINI, CONVOCA todos os trabalhadores da categoria profissional sindicalizados ou 
não para Assembleia Geral, que será realizada no dia 21/11/2024, na Sede provisória do 
Sindicato, sito à Rua José Vieira de Freitas Lins, nº 95, Porto Novo, nesta cidade, em 
primeira chamada às 18:30h e não havendo quórum em segunda chamada com 
qualquer o número presente às 19h00, para deliberar sobre a seguinte pauta: 

 
1- Discussão e deliberação quanto à proposta de pauta de reivindicações da 
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